
Id: AJVSV-BCKOH-NYNVM-UGMMN-NISLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/104/11
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie dostosowania brzmienia nazewnictwa w obwodach głosowania w Gminie 
Ornontowice. 

Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 

r. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami), na wniosek Wójta 

Rada Gminy Ornontowice 
uchwala: 

§ 1. 
1. Do obwodu głosowania Nr 1, utworzonego uchwałą Nr XXV/143/2000 Rady Gminy 

Ornontowice z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 czerwca 
2000 r. zmienionej uchwałami: Nr LVIII/361/02 z dnia 9 sierpnia 2002 r. w sprawie zmian 
w podziale na obwody głosowania w Gminie Ornontowice, Nr LII/350/06 z dnia 21 
czerwca 2006 r. w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania w Gminie 
Ornontowice, Nr LIII/456/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w podziale na 
obwody głosowania w Gminie Ornontowice, włączyć ulicę: Myśliwską, Kwiatową 
i Zachodnią, które utworzone zostały z wydzielenia istniejącej ulicy Solarnia. 

2. Do obwodu głosowania Nr 2, utworzonego uchwałą Nr XXV/143/2000 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 czerwca 
2000 r. zmienionej uchwałami: Nr LVIII/361/02 z dnia 9 sierpnia 2002 r. w sprawie zmian 
w podziale na obwody głosowania w Gminie Ornontowice, Nr LII/350/06 z dnia 21 
czerwca 2006 r. w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania w Gminie 
Ornontowice, Nr LIII/456/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w podziale na 
obwody głosowania w Gminie Ornontowice, włączyć ulicę: Skośną. 

3. Dopisać wymienione w ust. 1 i 2 ulice w treści załącznika do wyżej wymienionej 
Uchwały w obwodzie głosowania Nr 1 i 2. 

§ 2. 
Brzmienie wykazu ulic w granicach obwodów zawiera załącznik do Uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy z obowiązkiem przesłania do Wojewody 
Śląskiego oraz Komisarza Wyborczego w Katowicach. 



Id: AJVSV-BCKOH-NYNVM-UGMMN-NISLP. Podpisany Strona 2

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ona ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach 
ogłoszeń w Gminie. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Zientek



Id: AJVSV-BCKOH-NYNVM-UGMMN-NISLP. Podpisany Strona 3

Załącznik do Uchwały Nr X/104/11

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib Obwodowych Komisji 
Wyborczych w Gminie Ornontowice w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
9 października 2011 r. 

Zalacznik1.doc

